~F:;::. , . RO
' ecomerclo

1 - ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 006/2017.

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, às nove horas, na

Sala de Licitação/2° Andar do prédio do SENAC AR-RO, reuniu-se em sessão pública o Sr.

Roberto Pinto Monte, Pregoeiro, Fabrício Gomes da Silva e Lucilena Freitas da ' Silva Costa,

ambos membros da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro designados pela Portaria

AR" SENAC n° 100/2015, presentes para proceder a abertura da licitação na modalidade

Pregão Presencial n° 006/2017,

2 - DO OBJETO:

Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa para AQUISiÇÃO DE CÂMERA

FOTOGRÁFICA E ACESSÓRIOS, para atender a Gerência de Marketing do SENAC/RO, em

conformidade com o disposto no ANEXO I, do referido edital.

3 - COMPARECIMENTO/ CREDENCIAMENTO:

Compareceram ao certame licitatório entregando os envelopes as segu intes empresas:

Empresa CNPJ
Simples Comércio de Máquinas e Equipamentos Eireli ME 10.222.059/0001 -88

S. Bezerra do Amaral Filho Comércio ME 26.271.083/0001-47

F3 Comercial L TDA 84.620.889/0001-08

M. A. Eletrônicos L TDA 04.596.321/0001-51

D & C Comércio e Serviços Eireli - EPP 18.570.845/0001-88

Vicper Comércio L TDA - EPP 11.130.045/0001-05

Sendo todas as empresas devidamente credenciadas.

Empresa Credenciado Identificação
Simples Comércio de Máquinas e

Thaís Santos Braga
1'139044

Equipamentos Eireli ME SESDEC/RO
S. Bezerra do Amaral Filho Comércio

Sergio Bezerra do Amaral O!;7136 SSP/RO
ME

F3 Comercial L TDA
Francisco Gutemberg

267876 SSP/PB
Fernandes Campos

M. A. Eletrônicos L TOA Nilcileia Ribeiro de Carvalho 169325 SSP/RO

D & C Comércio e Serviços Eireli - EPP Diágoras Brilhante Ramos 566911 SSP/RO

Vicper Comércio L TDA - EPP Hugo Victor Martins da Silva 616843 SSP/RO

4 - DAS PROPOSTAS ~
Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a aute ticidade dos Envelopes de

Propostas estes foram abertos, As propostas foram rubricada~ pelo Pregoeiro e Membros,

correu o plenário para r Jbricas pelos presenles. O Pregoeiro sus~:eu a sessão p~ra analisar

as propostas comerciais juntamente com o corpo técnico. Na oport nidade, o Pregoeiro marcou

a data de reabertura deste pregão, qual seja: 21/11/2017 às 09hO min , no mesmo local. Os

\ ~ SENAC - serviço Nacional de Aprendizagem Comercial I Departamento Regional no Estad e Rondônia
Rua Tabajara, ~o 539 - Panair - Porto Velho/ RO CEP ,76801-348 Te!.: (69) 2181-6900, www.ro.Jena r senacro.senac.br

FECOMERCIO/ RO : Av, Ca rlos Gomes, nO 382 - Caiari - Porto Velho/ RO CEP 76801-16 9) 2182-3400 -
fecomemo@fecomercio ro,com, br

~F:""'; *. RO
ecomerclo

~- ~::::oes odos lac ados) com a

-cc~e-'es e lacrado . Porto Velho, 1

o foram rubricados pelos Membros e

e 2017 às 09h45min.

Th ' a · Braga
Sim Comércio de

Máquinas e Equipamentos
Eireli ME

Nilcileia Ribeiro de ~~rvalho
M. A. Eletr- i o l1DA

(':

)

,/
/~

/.

Sergio B do Amaral
S. Bez , ra o Amaral Filho

Comércio ME

~~f.~~
embro Efetivo

rg
ampos

i I LTDA

Hugo ictor. tOa
Vicpe C mércio L ~~'

EPP

SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial I Departamento Regional no Estado de Rondônia
Rua Tabajara, nO 539 - Panair - Porto Velho/ RO CEP 76801-348 Te!. : (69) 2181-6900, www.ro.senac.brl senac@ro.senac.br

FECOMÉRCIO/RO: Av. Carlos Gomes, nO 382 - Ca iari - Porto Velho/ RO CEP 76801-166 (69) 2182-3400 -
fecomercio@fecomercio rO.com .br